23/11/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1144

www.diariomunicipales.org.br

Página 100

Câmara Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO PP 005/2018
Publicação Nº 167179

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por meio da sua Pregoeira Oficial e após decisão da Autoridade Competente, torna público
a REVOGAÇÃO da licitação em referência, com fulcro no art. 49, § 3º da Lei n.º 8.666/93 c/c art.109, I “c”. Objeto: Con-
tratação de empresa para o fornecimento permanentes/ materiais em geral (áudio/vídeo) a fim de atender as necessida-
des da CMI. Proc. 042/18. Repetição do PP nº 004/18 (itens Fracassados). Fica concedido ampla defesa e contraditório as
empresas declaradas vencedoras, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da data da publicação.

Ibiraçu/ES, 20/11/2018.

Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira Oficial